in dotem Isabellæ uxori ejus superstiti.

Lodewycus filius Griffini de La Pole die quo desponsavit Sibillam

uxorem suam dedit eidem Sibillæ, ex voluntate et assensu Audoeni

[ de La Pole] fratris sui et in sua præsentia, manerium de Gerzgennon

et totam terram de Meyheyn Usquecoyt cum pertinentiis ad ostium

ecclesiæ, habendam in dotem pro omnibus aliis terris et tenementis

de quibus idem Lodewycus fuit seisitus die quo obiit. Salop '.

[ Vide Rot.Fin. , 23 Edw . I. m . 8.]

87. JOHANNES EPISCOPUS KARLEOLI. Inq. ad 9.
d.

88. PRIOR ET CONVENTUS DE MERTON ' Inq. ad q. d .

89. WILLIELMUS DE ASKEBY, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno

et die qui ad Regem pertinent.

90. ROBERTUS DE SWYLINGTON '. Inq. ad 9 .
d.

91. ROBERTUS COLE, suspensus. De anno et die qui ad Regem pertinent.

92. HERBERTUS DE CALNE alias CAUNNE, defunctus. De manerio quod

assignatum fuit in dotem Galienæ uxori ejus superstiti.

Prædictus Herbertus assignavit eidem Galienæ uxori suæ ad ostium

ecclesiæ prædictum manerium de Bromleye cum pertinentiis in dotem

die quo ipsam desponsavit. Dorset'.

23 EDW . I. 509

93. GERVASICS AVENEL , lutro. De terris suis in manum Regis captis.

Tenuit de Gwischardo filio Gwischardi de Charon et Alicia uxore ejus

usque ad legitimam ætatem Matildæ filize et hæredis Ricardi " de

Sadlistanes. Northumbr '.

94. GILBERTUS DE BLIDA, capellanus - pro MAGISTRO WILLIELMO DE BLIDA

PERSONA ECCLESIÆ DE PRESTON ' IN HOLDERNESSE. Inq. ad 9.
d .

95. ABBAS ET CONVENTUS DE RUPE - pro RICARDO DE FURNEUs . Inq.

ad 9. d .

96. HENRICUS FILIUS AUGERI — pro F'RATIBUS PRÆDICATORIBUS SARUM .

Inq. ad 9. d .

97. WALTERUS LE BOTILLER - pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ RIPON '. Inq.

ad
9 d .

98. ELYAS LE COYLTER - pro PRIORE ET FRATRIBUS ORDINIS SANCTI AUGUS

TINI Oxon' . Inq. ad q. d .

99. JOHANNES DE LA MARE. Inq. ad q. d .

100. RICHERUS CANONICUS ECCLESIÆ SANCTÆ Trinitatis CICESTR' — pro

DECANO ET CAPITULO EJUSDEM ECCLESIÆ . Inq. ad q d .

101. Deest.

102. RICARDUS DE GEYTHILL'— pro ABBATE ET CONVENTU DE COVERHAM.

Inq.ad q. d.

103. MAGISTER JACOBUS DE SANCTO GEORGIO ET MAGISTER RICARDUS

INGENIATOR REGIS. De valore maeremii per eos ad opus Regis

capti.

104. THOMAS Filiol - pro ALICIA DE WOKENDON ’. Inq. ad q . d .

105. WILLIELMUS BELET - pro RICARDO DE GLOUCESTR ” Inq . a.
a .

106. JOHANNES CROK ’, qui pro felonia regnum abjuravit. De anno et die qui

ad Regem pertinent.

107. THOMAS HEREFORD' EPISCOPUS, defunctus. De servitio militari anno

regni Regis 10° fucto.